
平成17年 8月 

先 生 各 位 
 
 
 
 

ヘリコバクター・ピロリ抗体 血中 IgG測定試薬 

販売中止に関するお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたびヘリコバクター・ピロリ抗体 血中 IgG測定試薬におきまして、販売中止となる緊急連絡が

国内輸入元である協和メデックス社よりございましたので、取り急ぎご案内致します。 

弊社では、別メーカーの試薬に変更すべく準備を致しております。なお、変更内容の詳細につきましては

改めてご案内申し上げます。 

誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬白 

 
 

記 

 

 

 

《変更予定日》    平成 17年 9月 末頃を予定 
 

 

《変更項目》 

2005年 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  

P.63 3937 ヘリコバクター・ピロリ抗体 血中 IgG 

 


